Inveni germana viam.

Plaut. Men. sc. 2. a. 2. Scelus factum antiquum & vetus. Antiquum il adeo? Nos nunc factum invenimus. ( Ambiguo, nempe restituimus, vel commenti sumus.) Idem Asin. sc. 2. a. 2. Facinus inveni (i. exco- gitavi. ) Invenire sibi cognomen. Sueton. in Tib. cap. 3. ¶ Invenit, acquirere. Terent. in Eunuch. Utinam tam aliquid invenire facit pollis Phædria, quam hoc peribit. ¶ Invenire, adipisci, & quidem in malam partem. Cic. 3. Philipp. Qui propter h. existantiam lingui, flaporemque cordis cognomen ex contumelia invenit. ¶ Differunt (secundum aliquos) invenio & reperiō: quod invenire sit tenacissim offendere: reperiō, casu. Ovid. 12. Metam.

— Tu non inventa, reperta es.

Plaut. Cistell. Quam queritabam filiam inveni meam. Idem Capt. sc. 1. a. 3. Miser est qui querit quod edit, & id agere invenit. Idem Men. sc. 1. a. 2. Si acum quereres, acum invenilles jamdiu. ¶ Hæ- men differentia non raro confunditur. Idem Aul. sc. 2. a. 4. Perse- tabor fanum, si inveniam uspiam aurum, dum hic est occupatus. Sed si reperiō, ô fides, &c. His rō Inveniam, & Reperiō, indifferunt pro eodem ponuntur. ¶ Inventus est. Ovid. 13. Metam.

Ille hac armis quibus est inventus Achille,

Arma gero.

Senec. cap. 1. de consol. ad Helv. Inventus est, qui cum inspueret. Plaut. Asin. sc. 2. a. 2. Audacia nobis opus inventa & dolis. Idem sc. 1. a. 1. Argento invento usus est. Idem ibidem sc. 2. a. 2. Tu inven- tus verò qui meam falleres fidem. Idem Men. sc. ult. a. 5. Quem (fratrem) esse inventum gaudeo,

Invenib, pro inveniam. Pompon. Buccone adoptato: Sæpe annuit, in- venibit sapè. Apud Nonium.

Invenitur, Impersonale. Plin. lib. 10. cap. 21. ad finem, Invenitur in analibus, in Ariminensi agro, M. Lepido, Q. Catulo coss. in villa Galerii loquacum gallinaceum.

Invēntio, & Inventum. { אַגְּרָבָה, עֲמַרְגּוֹגָה. GALL. Invention. ITAL. Inventione. GERM. Einführung. HISP. Invençion. ANGL. Invention. a finding. } Plin. lib. 5. cap. 12. Ipsa gens Phœnicum in gloria magna li- terarum inventionis, & syderum. Idem lib. 23. cap. 1. Vinum jejuno bibere novitio invento utilissimum est.

Invēntus, vel Inventum. Plin. lib. 17. cap. 10. Ex eodem inventu esse su- culos abscessos ferere.

Invēntūcula, diminutivum. { τὸ κεραυγάλον. GALL. Perito inventio- Ital. Picciola invenzione. GERM. Ein schlachte oder kleinjüge ein- führung. HISP. Pequeña invencion. ANGL. A small invention. Quint. lib. 8. Ad hoc plerique minimis etiam inventiunculis gaudent.

Invēnōris : Qui quippiam primus invenit. § בְּאָבֵדֶתֶת, בְּמִצְרָעָה. GALL. Inventeur. ITAL. Inventore, trovatore. GERM. Ein erfunder. HISP. Hallador. ANGL. An inventour, or finder. } ut, Inventor olci Deus. Cic. 6. Verr.